

COMPUCON ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ ΜΕΧΡΙ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2007 (ΠΟΣΑ ΣΕ ΕΥΡΩ)
(Σύμφωνα με την απόφαση 2/396/31.08.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της COMPUCON ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Α.Β.Ε.Ε. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της εταιρίας όπου αναρτώνται οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ					ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ																																																																																																																																																										
Διεύθυνση έδρας Εταιρίας : 9ο χλμ. Θεσσαλονίκης - Θέρμης, Πυλαία, Θεσσαλονίκη Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων εταιριών : 29284/06/B/93/10 Εποπτεύουσα Αρχή : Υπουργείο Ανάπτυξης Σύνοψη Διοικητικού Συμβουλίου : Πρόεδρος: Βασίλειος Θωμάϊδης, Αντιπρόεδρος: Σωτήριος Δουρδούμας, Μέλη Δ.Σ.: Αντώνιος Ευστρατιάδης, Βασίλειος Καφάτος, Αναστάσιος Αλεξανδρίδης. Ημερομηνία έγκρισης από Δ.Σ. των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα συνοπτικά στοιχεία) : 28/11/2007 Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής : Αθανάσιος Τσάκλης (Α.Μ. Σ.Ο.Ε.Λ. 14951) Ελεγκτική εταιρία : Συνεργαζόμενοι Ορκωτοί Λογιστές Α.Ε.Ο.Ε. Τύπος Έκθεσης Ελέγχου Ελεγκτών: Δεν απαιτείται Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρίας : www.compucan.gr					Ο ΟΜΙΛΟΣ <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>01.01-30.09.07</th> <th>01.01-30.09.06</th> <th>01.07-30.09.07</th> <th>01.07-30.09.06</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Κύκλος εργασιών</td> <td>5.233.867,56</td> <td>4.321.455,53</td> <td>1.962.981,61</td> <td>1.037.407,23</td> </tr> <tr> <td>Μικτά Κέρδη/Ζημίες</td> <td>3.412.154,76</td> <td>1.919.646,13</td> <td>1.460.997,51</td> <td>230.770,54</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων</td> <td>1.766.019,06</td> <td>259.603,48</td> <td>734.219,54</td> <td>(334.654,09)</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</td> <td>839.442,94</td> <td>(674.964,02)</td> <td>444.004,34</td> <td>(622.006,31)</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων</td> <td>583.614,97</td> <td>(898.105,48)</td> <td>382.959,96</td> <td>(692.737,01)</td> </tr> <tr> <td>Φόροι</td> <td>(324.056,99)</td> <td>52.737,18</td> <td>(107.837,29)</td> <td>101.414,75</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους</td> <td>259.557,98</td> <td>(845.368,30)</td> <td>275.122,67</td> <td>(591.322,26)</td> </tr> <tr> <td>Κατανέμονται σε:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μετόχους της μητρικής</td> <td>278.400,89</td> <td>(799.434,28)</td> <td>289.503,36</td> <td>(578.852,03)</td> </tr> <tr> <td>Δικαιώματα μειοψηφίας</td> <td>(18.842,91)</td> <td>(45.934,02)</td> <td>(14.380,69)</td> <td>(12.470,23)</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(Ζημίες) μετά από φόρους ανά μετοχή</td> <td>0,020</td> <td>(0,070)</td> <td>0,020</td> <td>(0,050)</td> </tr> </tbody> </table>						01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.07-30.09.07	01.07-30.09.06	Κύκλος εργασιών	5.233.867,56	4.321.455,53	1.962.981,61	1.037.407,23	Μικτά Κέρδη/Ζημίες	3.412.154,76	1.919.646,13	1.460.997,51	230.770,54	Κέρδη/Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.766.019,06	259.603,48	734.219,54	(334.654,09)	Κέρδη/Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	839.442,94	(674.964,02)	444.004,34	(622.006,31)	Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων	583.614,97	(898.105,48)	382.959,96	(692.737,01)	Φόροι	(324.056,99)	52.737,18	(107.837,29)	101.414,75	Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους	259.557,98	(845.368,30)	275.122,67	(591.322,26)	Κατανέμονται σε:					Μετόχους της μητρικής	278.400,89	(799.434,28)	289.503,36	(578.852,03)	Δικαιώματα μειοψηφίας	(18.842,91)	(45.934,02)	(14.380,69)	(12.470,23)	Κέρδη/(Ζημίες) μετά από φόρους ανά μετοχή	0,020	(0,070)	0,020	(0,050)																																																																																										
	01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.07-30.09.07	01.07-30.09.06																																																																																																																																																											
Κύκλος εργασιών	5.233.867,56	4.321.455,53	1.962.981,61	1.037.407,23																																																																																																																																																											
Μικτά Κέρδη/Ζημίες	3.412.154,76	1.919.646,13	1.460.997,51	230.770,54																																																																																																																																																											
Κέρδη/Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.766.019,06	259.603,48	734.219,54	(334.654,09)																																																																																																																																																											
Κέρδη/Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	839.442,94	(674.964,02)	444.004,34	(622.006,31)																																																																																																																																																											
Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων	583.614,97	(898.105,48)	382.959,96	(692.737,01)																																																																																																																																																											
Φόροι	(324.056,99)	52.737,18	(107.837,29)	101.414,75																																																																																																																																																											
Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους	259.557,98	(845.368,30)	275.122,67	(591.322,26)																																																																																																																																																											
Κατανέμονται σε:																																																																																																																																																															
Μετόχους της μητρικής	278.400,89	(799.434,28)	289.503,36	(578.852,03)																																																																																																																																																											
Δικαιώματα μειοψηφίας	(18.842,91)	(45.934,02)	(14.380,69)	(12.470,23)																																																																																																																																																											
Κέρδη/(Ζημίες) μετά από φόρους ανά μετοχή	0,020	(0,070)	0,020	(0,050)																																																																																																																																																											
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ					ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ																																																																																																																																																										
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th colspan="2">Ο ΟΜΙΛΟΣ</th> <th colspan="2">Η ΕΤΑΙΡΙΑ</th> </tr> <tr> <th></th> <th>30.09.2007</th> <th>31.12.2006</th> <th>30.09.2007</th> <th>31.12.2006</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Πάγια στοιχεία ενεργητικού</td> <td>4.968.738,60</td> <td>5.345.126,87</td> <td>5.995.818,72</td> <td>6.351.877,48</td> </tr> <tr> <td>Αποθέματα</td> <td>2.707.046,93</td> <td>1.946.426,94</td> <td>2.295.121,57</td> <td>1.540.042,84</td> </tr> <tr> <td>Απαιτήσεις από πελάτες</td> <td>5.926.543,09</td> <td>5.546.035,33</td> <td>7.561.595,47</td> <td>6.830.396,81</td> </tr> <tr> <td>Λοιπά στοιχεία ενεργητικού</td> <td>257.572,19</td> <td>224.506,24</td> <td>142.251,30</td> <td>72.622,69</td> </tr> <tr> <td>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</td> <td>13.859.900,81</td> <td>13.062.095,38</td> <td>15.994.787,06</td> <td>14.794.939,82</td> </tr> </tbody> </table>						Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ			30.09.2007	31.12.2006	30.09.2007	31.12.2006	Πάγια στοιχεία ενεργητικού	4.968.738,60	5.345.126,87	5.995.818,72	6.351.877,48	Αποθέματα	2.707.046,93	1.946.426,94	2.295.121,57	1.540.042,84	Απαιτήσεις από πελάτες	5.926.543,09	5.546.035,33	7.561.595,47	6.830.396,81	Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	257.572,19	224.506,24	142.251,30	72.622,69	ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	13.859.900,81	13.062.095,38	15.994.787,06	14.794.939,82	Η ΕΤΑΙΡΙΑ <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>01.01-30.09.07</th> <th>01.01-30.09.06</th> <th>01.07-30.09.07</th> <th>01.07-30.09.06</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Κύκλος εργασιών</td> <td>3.727.922,79</td> <td>2.576.366,85</td> <td>1.478.565,15</td> <td>550.658,52</td> </tr> <tr> <td>Μικτά Κέρδη/Ζημίες</td> <td>2.718.026,81</td> <td>1.220.501,16</td> <td>1.226.915,77</td> <td>15.804,70</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων</td> <td>1.896.141,27</td> <td>833.417,59</td> <td>874.655,19</td> <td>(139.875,53)</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</td> <td>1.111.184,06</td> <td>(16.338,86)</td> <td>631.229,08</td> <td>(398.060,14)</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων</td> <td>879.726,93</td> <td>(233.730,51)</td> <td>590.367,84</td> <td>(466.603,50)</td> </tr> <tr> <td>Φόροι</td> <td>(299.918,81)</td> <td>(77.883,41)</td> <td>(147.591,93)</td> <td>59.172,84</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους</td> <td>579.808,12</td> <td>(311.613,92)</td> <td>442.775,91</td> <td>(407.430,66)</td> </tr> <tr> <td>Κατανέμονται σε:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μετόχους της μητρικής</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Δικαιώματα μειοψηφίας</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(Ζημίες) μετά από φόρους ανά μετοχή</td> <td>0,050</td> <td>(0,030)</td> <td>0,040</td> <td>(0,030)</td> </tr> </tbody> </table>						01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.07-30.09.07	01.07-30.09.06	Κύκλος εργασιών	3.727.922,79	2.576.366,85	1.478.565,15	550.658,52	Μικτά Κέρδη/Ζημίες	2.718.026,81	1.220.501,16	1.226.915,77	15.804,70	Κέρδη/Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.896.141,27	833.417,59	874.655,19	(139.875,53)	Κέρδη/Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.111.184,06	(16.338,86)	631.229,08	(398.060,14)	Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων	879.726,93	(233.730,51)	590.367,84	(466.603,50)	Φόροι	(299.918,81)	(77.883,41)	(147.591,93)	59.172,84	Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους	579.808,12	(311.613,92)	442.775,91	(407.430,66)	Κατανέμονται σε:					Μετόχους της μητρικής					Δικαιώματα μειοψηφίας					Κέρδη/(Ζημίες) μετά από φόρους ανά μετοχή	0,050	(0,030)	0,040	(0,030)																																																							
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ																																																																																																																																																												
	30.09.2007	31.12.2006	30.09.2007	31.12.2006																																																																																																																																																											
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	4.968.738,60	5.345.126,87	5.995.818,72	6.351.877,48																																																																																																																																																											
Αποθέματα	2.707.046,93	1.946.426,94	2.295.121,57	1.540.042,84																																																																																																																																																											
Απαιτήσεις από πελάτες	5.926.543,09	5.546.035,33	7.561.595,47	6.830.396,81																																																																																																																																																											
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	257.572,19	224.506,24	142.251,30	72.622,69																																																																																																																																																											
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	13.859.900,81	13.062.095,38	15.994.787,06	14.794.939,82																																																																																																																																																											
	01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.07-30.09.07	01.07-30.09.06																																																																																																																																																											
Κύκλος εργασιών	3.727.922,79	2.576.366,85	1.478.565,15	550.658,52																																																																																																																																																											
Μικτά Κέρδη/Ζημίες	2.718.026,81	1.220.501,16	1.226.915,77	15.804,70																																																																																																																																																											
Κέρδη/Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.896.141,27	833.417,59	874.655,19	(139.875,53)																																																																																																																																																											
Κέρδη/Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.111.184,06	(16.338,86)	631.229,08	(398.060,14)																																																																																																																																																											
Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων	879.726,93	(233.730,51)	590.367,84	(466.603,50)																																																																																																																																																											
Φόροι	(299.918,81)	(77.883,41)	(147.591,93)	59.172,84																																																																																																																																																											
Κέρδη/(ζημίες) μετά από φόρους	579.808,12	(311.613,92)	442.775,91	(407.430,66)																																																																																																																																																											
Κατανέμονται σε:																																																																																																																																																															
Μετόχους της μητρικής																																																																																																																																																															
Δικαιώματα μειοψηφίας																																																																																																																																																															
Κέρδη/(Ζημίες) μετά από φόρους ανά μετοχή	0,050	(0,030)	0,040	(0,030)																																																																																																																																																											
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ					ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ																																																																																																																																																										
Ο ΟΜΙΛΟΣ <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>30.09.2007</th> <th>30.09.2006</th> <th>30.09.2007</th> <th>30.09.2006</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1.1.2007 & 1.1.2006 αντίστοιχα)</td> <td>5.833.687,48</td> <td>6.529.122,13</td> <td>8.234.802,10</td> <td>8.200.834,86</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(Ζημίες) Περιόδου</td> <td>259.557,98</td> <td>(845.368,30)</td> <td>579.808,12</td> <td>(311.613,92)</td> </tr> <tr> <td>Συναλλαγματικές διαφορές</td> <td>88.355,96</td> <td>61.233,38</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Καθαρή θέση λήξης περιόδ. (30.09.2007 & 30.09.2006 αντίστοιχα)</td> <td>6.181.601,42</td> <td>5.744.987,21</td> <td>8.814.610,22</td> <td>7.889.220,94</td> </tr> </tbody> </table>						30.09.2007	30.09.2006	30.09.2007	30.09.2006	Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1.1.2007 & 1.1.2006 αντίστοιχα)	5.833.687,48	6.529.122,13	8.234.802,10	8.200.834,86	Κέρδη/(Ζημίες) Περιόδου	259.557,98	(845.368,30)	579.808,12	(311.613,92)	Συναλλαγματικές διαφορές	88.355,96	61.233,38	0,00	0,00	Καθαρή θέση λήξης περιόδ. (30.09.2007 & 30.09.2006 αντίστοιχα)	6.181.601,42	5.744.987,21	8.814.610,22	7.889.220,94	1) Επί των περιουσιακών στοιχείων της εταιρίας και του ομίλου δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη ούτε έχουν συσταθεί ενέχυρα. 2) Δεν υπάρχουν επιδείξεις ή υπό διαιπίτσια διαφορές που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση και τη λειτουργία της εταιρίας και του ομίλου. 3) Η μητρική εταιρία έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και τη χρήση 2004. 4) Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στον όμιλο την 30.09.2007 ανέρχονταν σε 58 έναντι 64 την αντίστοιχη περσινή περίοδο και στην εταιρία σε 28 έναντι 28 την αντίστοιχη περσινή περίοδο. 5) Τα ποσά των αγορών και πωλήσεων σωρευτικά από την έναρξη της περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας και του Ομίλου στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη όπως αυτά ορίζονται από το ΔΛΠ 24 έχουν ως εξής: <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Ο Όμιλος</th> <th>Η Εταιρία</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών</td> <td>0</td> <td>345.631,11</td> </tr> <tr> <td>β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών</td> <td>0</td> <td>11.926,03</td> </tr> <tr> <td>γ) Απαιτήσεις</td> <td>0</td> <td>830.230,58</td> </tr> <tr> <td>δ) Υποχρεώσεις</td> <td>0</td> <td>3.332,00</td> </tr> <tr> <td>ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης</td> <td>199.116,00</td> <td>288.257,00</td> </tr> <tr> <td>στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης</td> <td>0</td> <td>616.666,66</td> </tr> </tbody> </table> 6) Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνονται εκτός από τη Μητρική COMPUCON Α.Β.Ε.Ε., οι οικονομικές καταστάσεις των θυγατρικών COMPUCON U.S.A. L.L.C., COMPUCON JAPAN S.A., στις οποίες η Μητρική συμμετέχει κατά 100%, η θυγατρική εταιρία COSMOS S.A. η οποία είναι κατά 100% θυγατρική της COMPUCON JAPAN, καθώς και η COMPITE- nt Α.Β.Ε.Ε. στην οποία η Μητρική συμμετέχει κατά 87,94%. Η εταιρία COMPUCON U.S.A. L.L.C έχει έδρα την πόλη Greensboro των Η.Π.Α., και έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και τη χρήση 2004. Η εταιρία COMPUCON JAPAN S.A έχει έδρα το Τόκιο της Ιαπωνίας, και είναι ανέλεγκτη φορολογικά εκ συστάσεως (2005). Η εταιρία COSMOS S.A έχει έδρα το Τόκιο της Ιαπωνίας, και είναι ανέλεγκτη φορολογικά εκ συστάσεως (2005). Η εταιρία COMPITE-nt Α.Β.Ε.Ε έχει έδρα το Λάκκωμα Χαλκιδικής και είναι ανέλεγκτη φορολογικά εκ συστάσεως. Όλες οι εταιρίες ενοποιούνται με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης.						Ο Όμιλος	Η Εταιρία	α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	0	345.631,11	β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	0	11.926,03	γ) Απαιτήσεις	0	830.230,58	δ) Υποχρεώσεις	0	3.332,00	ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	199.116,00	288.257,00	στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	0	ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	616.666,66																																																																																																					
	30.09.2007	30.09.2006	30.09.2007	30.09.2006																																																																																																																																																											
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1.1.2007 & 1.1.2006 αντίστοιχα)	5.833.687,48	6.529.122,13	8.234.802,10	8.200.834,86																																																																																																																																																											
Κέρδη/(Ζημίες) Περιόδου	259.557,98	(845.368,30)	579.808,12	(311.613,92)																																																																																																																																																											
Συναλλαγματικές διαφορές	88.355,96	61.233,38	0,00	0,00																																																																																																																																																											
Καθαρή θέση λήξης περιόδ. (30.09.2007 & 30.09.2006 αντίστοιχα)	6.181.601,42	5.744.987,21	8.814.610,22	7.889.220,94																																																																																																																																																											
	Ο Όμιλος	Η Εταιρία																																																																																																																																																													
α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	0	345.631,11																																																																																																																																																													
β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	0	11.926,03																																																																																																																																																													
γ) Απαιτήσεις	0	830.230,58																																																																																																																																																													
δ) Υποχρεώσεις	0	3.332,00																																																																																																																																																													
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	199.116,00	288.257,00																																																																																																																																																													
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	0																																																																																																																																																													
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	616.666,66																																																																																																																																																													
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ					Θεσσαλονίκη, 28 Νοεμβρίου 2007																																																																																																																																																										
Ο ΟΜΙΛΟΣ <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>01.01-30.09.07</th> <th>01.01-30.09.06</th> <th>01.01-30.09.07</th> <th>01.01-30.09.06</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων</td> <td>583.614,97</td> <td>(898.105,48)</td> <td>879.726,93</td> <td>(233.730,51)</td> </tr> <tr> <td>Πλέον/μείον προσαρμογές για:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(ζημίες) από πώληση παγίων περιουσιακών στοιχείων</td> <td>(440,00)</td> <td>(479,99)</td> <td>(440,00)</td> <td>(479,99)</td> </tr> <tr> <td>Αποσβέσεις ενσωμάτων και αύλων παγίων</td> <td>926.576,12</td> <td>934.567,50</td> <td>784.957,21</td> <td>849.756,45</td> </tr> <tr> <td>Επιχορηγήσεις παγίων περιουσιακών στοιχείων</td> <td>(55.646,44)</td> <td>(14.870,95)</td> <td>(14.356,21)</td> <td>(14.870,95)</td> </tr> <tr> <td>Χρηματοοικονομικά έξοδα</td> <td>255.827,97</td> <td>223.141,46</td> <td>245.742,61</td> <td>217.391,65</td> </tr> <tr> <td>Αύξηση / (μείωση) αποθεμάτων</td> <td>(760.619,99)</td> <td>188.714,63</td> <td>(755.078,73)</td> <td>15.631,18</td> </tr> <tr> <td>Αύξηση / (μείωση) απαιτήσεων</td> <td>(316.184,56)</td> <td>265.732,51</td> <td>(731.198,66)</td> <td>(405.702,92)</td> </tr> <tr> <td>Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων</td> <td>201.063,20</td> <td>914.257,45</td> <td>391.666,24</td> <td>638.542,11</td> </tr> <tr> <td>Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων παροχών προσωπικού</td> <td>5.323,31</td> <td>8.736,00</td> <td>3.239,37</td> <td>4.800,00</td> </tr> <tr> <td>Καταβληθείς φόροι εισοδήματος</td> <td>(47.434,64)</td> <td>(52.477,41)</td> <td>(47.434,64)</td> <td>(48.559,03)</td> </tr> <tr> <td>Τόκο πληρωθέντες</td> <td>(255.827,97)</td> <td>(223.141,46)</td> <td>(245.742,61)</td> <td>(217.391,65)</td> </tr> <tr> <td>Καθαρές ταμειακές ροές από λειτουργ.δραστηριότητες (α)</td> <td>536.251,97</td> <td>1.346.074,26</td> <td>511.081,51</td> <td>805.386,34</td> </tr> <tr> <td>Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Εισπραξη μακροπρόθεσμων απαιτήσεων</td> <td>1.150,44</td> <td>0,00</td> <td>145.665,22</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Πληρωμή μακροπρόθεσμων απαιτήσεων</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>267.720,82</td> </tr> <tr> <td>Αγορές ενσωμάτων παγίων</td> <td>(8.224,47)</td> <td>(44.537,31)</td> <td>(6.937,98)</td> <td>(26.322,96)</td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις από πωλήσεις ενσωμάτων παγίων</td> <td>440,00</td> <td>480,00</td> <td>440,00</td> <td>480,00</td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις από επιχορηγήσεις</td> <td>37.432,21</td> <td>41.891,19</td> <td>37.432,21</td> <td>41.891,19</td> </tr> <tr> <td>Αγορές αύλων περιουσιακών στοιχείων</td> <td>(871.409,46)</td> <td>(778.026,42)</td> <td>(871.409,46)</td> <td>(505.965,15)</td> </tr> <tr> <td>Καθαρές ταμειακές ροές από επενδυτ.δραστηριότητες (β)</td> <td>(840.611,28)</td> <td>(780.192,54)</td> <td>(694.810,01)</td> <td>(222.196,10)</td> </tr> <tr> <td>Ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις από δάνεια</td> <td>337.425,26</td> <td>0,00</td> <td>253.357,11</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Επιστροφές δανείων</td> <td>0,00</td> <td>(468.393,82)</td> <td>0,00</td> <td>(468.403,16)</td> </tr> <tr> <td>Καθαρές ταμειακές ροές από χρηματ.δραστηριότητες (γ)</td> <td>337.425,26</td> <td>(468.393,82)</td> <td>253.357,11</td> <td>(468.403,16)</td> </tr> <tr> <td>Καθαρή αύξηση/μείωση στα ταμ.διαθ.& ισοδύναμα (α)+(β)+(γ)</td> <td>33.065,95</td> <td>97.487,90</td> <td>69.628,61</td> <td>114.787,08</td> </tr> <tr> <td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην αρχή της περιόδου</td> <td>224.506,24</td> <td>348.239,64</td> <td>72.622,69</td> <td>42.406,19</td> </tr> <tr> <td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στο τέλος της περιόδου</td> <td>257.572,19</td> <td>445.727,54</td> <td>142.251,30</td> <td>157.193,27</td> </tr> </tbody> </table>						01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες					Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων	583.614,97	(898.105,48)	879.726,93	(233.730,51)	Πλέον/μείον προσαρμογές για:					Κέρδη/(ζημίες) από πώληση παγίων περιουσιακών στοιχείων	(440,00)	(479,99)	(440,00)	(479,99)	Αποσβέσεις ενσωμάτων και αύλων παγίων	926.576,12	934.567,50	784.957,21	849.756,45	Επιχορηγήσεις παγίων περιουσιακών στοιχείων	(55.646,44)	(14.870,95)	(14.356,21)	(14.870,95)	Χρηματοοικονομικά έξοδα	255.827,97	223.141,46	245.742,61	217.391,65	Αύξηση / (μείωση) αποθεμάτων	(760.619,99)	188.714,63	(755.078,73)	15.631,18	Αύξηση / (μείωση) απαιτήσεων	(316.184,56)	265.732,51	(731.198,66)	(405.702,92)	Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων	201.063,20	914.257,45	391.666,24	638.542,11	Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων παροχών προσωπικού	5.323,31	8.736,00	3.239,37	4.800,00	Καταβληθείς φόροι εισοδήματος	(47.434,64)	(52.477,41)	(47.434,64)	(48.559,03)	Τόκο πληρωθέντες	(255.827,97)	(223.141,46)	(245.742,61)	(217.391,65)	Καθαρές ταμειακές ροές από λειτουργ.δραστηριότητες (α)	536.251,97	1.346.074,26	511.081,51	805.386,34	Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες					Εισπραξη μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	1.150,44	0,00	145.665,22	0,00	Πληρωμή μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	0,00	0,00	0,00	267.720,82	Αγορές ενσωμάτων παγίων	(8.224,47)	(44.537,31)	(6.937,98)	(26.322,96)	Εισπράξεις από πωλήσεις ενσωμάτων παγίων	440,00	480,00	440,00	480,00	Εισπράξεις από επιχορηγήσεις	37.432,21	41.891,19	37.432,21	41.891,19	Αγορές αύλων περιουσιακών στοιχείων	(871.409,46)	(778.026,42)	(871.409,46)	(505.965,15)	Καθαρές ταμειακές ροές από επενδυτ.δραστηριότητες (β)	(840.611,28)	(780.192,54)	(694.810,01)	(222.196,10)	Ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες					Εισπράξεις από δάνεια	337.425,26	0,00	253.357,11	0,00	Επιστροφές δανείων	0,00	(468.393,82)	0,00	(468.403,16)	Καθαρές ταμειακές ροές από χρηματ.δραστηριότητες (γ)	337.425,26	(468.393,82)	253.357,11	(468.403,16)	Καθαρή αύξηση/μείωση στα ταμ.διαθ.& ισοδύναμα (α)+(β)+(γ)	33.065,95	97.487,90	69.628,61	114.787,08	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην αρχή της περιόδου	224.506,24	348.239,64	72.622,69	42.406,19	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στο τέλος της περιόδου	257.572,19	445.727,54	142.251,30	157.193,27	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΪΔΗΣ Α.Δ.Τ. Χ 741627 ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΟΥΡΔΟΥΜΑΣ Α.Δ.Τ. Ν 702921 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΟΥΔΗΣ Α.Δ.Τ. ΑΕ 186668				
	01.01-30.09.07	01.01-30.09.06	01.01-30.09.07	01.01-30.09.06																																																																																																																																																											
Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες																																																																																																																																																															
Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων	583.614,97	(898.105,48)	879.726,93	(233.730,51)																																																																																																																																																											
Πλέον/μείον προσαρμογές για:																																																																																																																																																															
Κέρδη/(ζημίες) από πώληση παγίων περιουσιακών στοιχείων	(440,00)	(479,99)	(440,00)	(479,99)																																																																																																																																																											
Αποσβέσεις ενσωμάτων και αύλων παγίων	926.576,12	934.567,50	784.957,21	849.756,45																																																																																																																																																											
Επιχορηγήσεις παγίων περιουσιακών στοιχείων	(55.646,44)	(14.870,95)	(14.356,21)	(14.870,95)																																																																																																																																																											
Χρηματοοικονομικά έξοδα	255.827,97	223.141,46	245.742,61	217.391,65																																																																																																																																																											
Αύξηση / (μείωση) αποθεμάτων	(760.619,99)	188.714,63	(755.078,73)	15.631,18																																																																																																																																																											
Αύξηση / (μείωση) απαιτήσεων	(316.184,56)	265.732,51	(731.198,66)	(405.702,92)																																																																																																																																																											
Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων	201.063,20	914.257,45	391.666,24	638.542,11																																																																																																																																																											
Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων παροχών προσωπικού	5.323,31	8.736,00	3.239,37	4.800,00																																																																																																																																																											
Καταβληθείς φόροι εισοδήματος	(47.434,64)	(52.477,41)	(47.434,64)	(48.559,03)																																																																																																																																																											
Τόκο πληρωθέντες	(255.827,97)	(223.141,46)	(245.742,61)	(217.391,65)																																																																																																																																																											
Καθαρές ταμειακές ροές από λειτουργ.δραστηριότητες (α)	536.251,97	1.346.074,26	511.081,51	805.386,34																																																																																																																																																											
Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες																																																																																																																																																															
Εισπραξη μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	1.150,44	0,00	145.665,22	0,00																																																																																																																																																											
Πληρωμή μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	0,00	0,00	0,00	267.720,82																																																																																																																																																											
Αγορές ενσωμάτων παγίων	(8.224,47)	(44.537,31)	(6.937,98)	(26.322,96)																																																																																																																																																											
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσωμάτων παγίων	440,00	480,00	440,00	480,00																																																																																																																																																											
Εισπράξεις από επιχορηγήσεις	37.432,21	41.891,19	37.432,21	41.891,19																																																																																																																																																											
Αγορές αύλων περιουσιακών στοιχείων	(871.409,46)	(778.026,42)	(871.409,46)	(505.965,15)																																																																																																																																																											
Καθαρές ταμειακές ροές από επενδυτ.δραστηριότητες (β)	(840.611,28)	(780.192,54)	(694.810,01)	(222.196,10)																																																																																																																																																											
Ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες																																																																																																																																																															
Εισπράξεις από δάνεια	337.425,26	0,00	253.357,11	0,00																																																																																																																																																											
Επιστροφές δανείων	0,00	(468.393,82)	0,00	(468.403,16)																																																																																																																																																											
Καθαρές ταμειακές ροές από χρηματ.δραστηριότητες (γ)	337.425,26	(468.393,82)	253.357,11	(468.403,16)																																																																																																																																																											
Καθαρή αύξηση/μείωση στα ταμ.διαθ.& ισοδύναμα (α)+(β)+(γ)	33.065,95	97.487,90	69.628,61	114.787,08																																																																																																																																																											
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην αρχή της περιόδου	224.506,24	348.239,64	72.622,69	42.406,19																																																																																																																																																											
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στο τέλος της περιόδου	257.572,19	445.727,54	142.251,30	157.193,27																																																																																																																																																											